Juniper Networks WXC™ 애플리케이션 가속화 플랫폼
은 분산형 엔터프라이즈에 Citrix�와 같은 음성, 비디오
및 터미널 서비스는 물론 ERP, CRM, e-메일 및 파일
서비스 등 WAN상에서 클라이언트 서버 및 웹 기반 비
즈니스 애플리케이션을 신속하게 제공할 수 있는 확장
가능한 방법을 제공합니다. WAN상의 애플리케이션 성
능을 최적화하는 데 필요한 모든 요소를 제공하는 고유
의 WX Framework™를 토대로 설계된 WXC 제품군을

Performance-Enabling 서비스및지원
주니퍼는 하이 퍼포먼스 네트워킹의 가치를 가속, 확장, 최적화시키는
Performance-Enabling 서비스 및지원을 제공합니다. 이러한서비스를 통해
매출과 직결되는 역량들을 신속하게 제공함으로써 생산성을 향상시키고,
새로운 비즈니스 모델을 지원하며, 시장 확대와 고객 만족 증대를 실현시킵
니다. 동시에 주니퍼는 뛰어난 운영 효율성을 통해 성능, 안정성, 가용성,
확장성 요구를 만족 시키고 운영 비용을 절감시키며 IT 위험 요소들을 제거
합니다. 자세한 사항은 http://www.kr.juniper.net/products_and_services
에서 확인할 수 있습니다.
주문정보
아래 표는 베이스 모델에 대한 정보만 제공합니다. 대역폭 업그레이드 및
리던던트 하드 드라이브, 전원, 팬 (WXC 3400 및 WXC 590만 제공)과 같은
옵션 정보도 포함되어 있습니다. 보다 자세한 정보를 원하시면 주니퍼 담당
자 또는 리셀러에게 연락해 주십시오.
Model Description
WXC-250 WXC 250, incl. RTU SW License to 128 Kbps
WXC-2600-A WXC 2600, incl. RTU SW License to 2 Mbps
WXC-1800-A WXC 1800, incl. RTU SW License to 512 Kbps
WXC-500 WXC 500, incl. RTU SW License to 512 Kbps
WXC-590 WXC 590, Dual Hard Drives, Redundant AC Power, incl.
RTU SW License to 2 Mbps
WXC-3400-A-DC WXC 3400, Dual Hard Drives, Redundant DC Power, incl.
RTU SW License to 10 Mbps
WXC-3400-A WXC 3400, Dual Hard Drives, Redundant AC Power, incl.
RTU SW License to 10 Mbps
주니퍼네트웍스에대하여
주니퍼 네트웍스는 High-Performance Networking을 지향하는 네트워크 업계 선도적인 업체입니다. 주니퍼는 단일 네트워크 상에서 서비스와 애플리케이
션 운용을 가속 시킬 수 있는 신뢰성 있는 네트워크 환경 구축을 위해 High-Performance Network 인프라스트럭처를 제공하는데 주력하고 있습니다. 이러한